
2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 5新8 新馬 ディオサデルソル 菱田裕二 芝1400  晴 良 今野貞一 1239 0.0 35.6 59.63 60.67

2021/10/31 5新8 未勝利* インダミタブル 坂井瑠星 芝2000  晴 良 大竹正博 2053 -0.2 35.3 56.00 61.19

2021/10/31 5新8 未勝利* スピリトーゾ 菱田裕二 ダ1800  晴 良 岡田稲男 1539 -0.5 37.7 56.69 57.29

2021/10/31 4東8 新馬 ティズグロリアス ルメール 芝1800 小雨 良 岩戸孝樹 1532 0.0 34.2 54.68 63.16

2021/10/31 4東8 新馬 ペイシャエス 丸山元気 ダ1600  曇 良 小西一男 1399 -0.3 37.2 57.42 58.06

2021/10/31 4東8 未勝利* ニシノムネヲウツ 内田博幸 芝2000  曇 良 上原博之 2030 -0.1 34.6 57.01 62.43

2021/10/31 4東8 未勝利* ワールドコネクター ルメール 芝1600  曇 良 藤沢和雄 1361 0.0 34.4 58.35 62.79

2021/10/31 4東8 未勝利* ビヨンドザタイム Ｍ．デム 芝1600  曇 良 金成貴史 1361 0.0 33.8 57.78 63.91

2021/10/31 4東8 未勝利* ルミナスフラックス 松山弘平 ダ1400  曇 良 矢作芳人 1269 -0.1 37.9 58.78 56.99

2021/10/31 4阪8 新馬 ジャマン 永島まな 芝1600  曇 良 高橋康之 1350 -0.7 33.7 58.73 64.09

2021/10/31 4阪8 新馬 セイウンハーデス 幸英明 芝1400  曇 良 橋口慎介 1229 -0.2 35.5 60.76 60.85

2021/10/31 4阪8 未勝利* ボルドグフーシュ 松田大作 芝2000  曇 良 宮本博 2020 -0.4 34.3 57.47 62.97

2021/10/31 4阪8 未勝利* フルム 吉田隼人 ダ1200  曇 良 浜田多実 1135 -1.6 37.6 60.17 57.45

2021/10/31 4阪8 未勝利* タイセイドレフォン 和田竜二 ダ1800  曇 良 西村真幸 1545 -1.1 38.7 56.99 55.81

2021/10/30 5新7 未勝利* シナモンスティック 菅原明良 芝1400  晴 良 高橋祥泰 1237 -0.1 36.5 61.02 59.18

2021/10/30 5新7 未勝利* アメトリーチェ 菅原明良 ダ1200  晴 良 加藤士津 1118 0.0 37.1 62.25 58.22

2021/10/30 5新7 未勝利・牝* サヨノトレイダー 小沢大仁 ダ1800  晴 良 松永昌博 1545 0.0 38.0 56.47 56.84

2021/10/30 4東7 アルテミG3 サークルオブライフ Ｍ．デム 芝1600  晴 良 国枝栄 1340 0.0 33.5 59.50 64.48

2021/10/30 4東7 新馬 ヴァルツァーシャル 三浦皇成 ダ1400  晴 良 高木登 1260 -0.1 36.6 58.30 59.02

2021/10/30 4東7 新馬 カミニートデルレイ 福永祐一 芝1600  晴 良 大久保龍 1345 -0.1 33.8 59.31 63.91

2021/10/30 4東7 新馬・牝 アインシュペンナー 津村明秀 芝1400  晴 良 牧田和弥 1226 -0.4 34.0 59.26 63.53

2021/10/30 4東7 未勝利* インダストリア ルメール 芝1800  晴 良 宮田敬介 1476 -0.1 33.5 58.30 64.48

2021/10/30 4東7 未勝利* オードゥメール 石川裕紀 ダ1300  晴 良 斎藤誠 1197 -0.2 36.4 58.20 59.34

2021/10/30 4東7 未勝利* バレルゾーン 三浦皇成 ダ1600  晴 良 高柳瑞樹 1393 -0.1 37.4 58.16 57.75

2021/10/30 4阪7 萩Ｓ(L) ダノンスコーピオン 川田将雅 芝1800  晴 良 安田隆行 1485 0.0 33.5 57.60 64.48

2021/10/30 4阪7 新馬 マテンロウレオ 横山典弘 芝2000  晴 良 昆貢 2028 -0.1 35.1 57.47 61.54
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/30 4阪7 新馬 マルブツプライド 岩田康誠 ダ1800  晴 良 加用正 1546 -0.4 38.5 56.77 56.10

2021/10/30 4阪7 新馬・牝 ネイト 和田竜二 ダ1400  晴 良 鈴木孝志 1261 -0.4 37.2 58.90 58.06

2021/10/30 4阪7 未勝利* ビーアストニッシド 岩田康誠 芝1600  晴 良 飯田雄三 1354 -0.2 33.3 57.97 64.86

2021/10/30 4阪7 未勝利* ストームゾーン 松若風馬 ダ1400  晴 良 杉山晴紀 1261 0.0 39.0 61.15 55.38

2021/10/24 5新6 新馬 アルファマム 亀田温心 ダ1200  晴 不 佐々木晶 1118 -0.5 36.1 60.50 59.83

2021/10/24 5新6 未勝利* ミルトクリーガー 岩田望来 ダ1200  曇 不 中竹和也 1114 -0.5 37.6 63.91 57.45

2021/10/24 5新6 未勝利* ブランデーロック 山田敬士 芝1200  曇 重 小桧山悟 1117 -0.1 36.3 61.02 59.50

2021/10/24 4東6 １勝ｸﾗｽ* キミワクイーン 内田博幸 芝1400  晴 良 奥村武 1219 0.0 34.4 60.63 62.79

2021/10/24 4東6 新馬 プレサージュリフト 大野拓弥 芝1600  晴 良 岩戸孝樹 1367 -0.5 33.3 56.78 64.86

2021/10/24 4東6 新馬 オメガブルーム 石川裕紀 ダ1600  晴 良 安田翔伍 1399 -0.2 38.2 58.35 56.54

2021/10/24 4東6 未勝利* キャルレイ 三浦皇成 芝2000  晴 良 鹿戸雄一 2026 -0.2 34.5 57.21 62.61

2021/10/24 4東6 未勝利* エテルナメンテ 横山琉人 芝1400  晴 良 小島茂之 1225 -0.4 35.2 60.89 61.36

2021/10/24 4東6 未勝利* カフェカルマ 内田博幸 ダ1600  晴 良 古賀慎明 1389 -0.2 37.3 58.44 57.91

2021/10/24 4阪6 なでしこ･1勝 セキフウ Ｍ．デム ダ1400  晴 良 武幸四郎 1250 0.0 37.2 60.25 58.06

2021/10/24 4阪6 新馬 リアド 福永祐一 芝1800  晴 良 友道康夫 1473 -0.5 33.5 58.54 64.48

2021/10/24 4阪6 新馬・牝 スプリットザシー 川田将雅 芝1600  晴 良 西村真幸 1347 -0.2 34.2 59.50 63.16

2021/10/24 4阪6 未勝利* ママコチャ 松山弘平 芝1400  晴 良 池江泰寿 1209 -0.4 34.9 62.61 61.89

2021/10/24 4阪6 未勝利* ワセダタンク 福永祐一 ダ1200  晴 良 橋口慎介 1133 -0.1 37.8 60.85 57.14

2021/10/24 4阪6 未勝利* メイショウゲキリン 池添謙一 ダ1800  晴 良 池添兼雄 1544 0.0 37.9 56.47 56.99

2021/10/23 5新5 未勝利* マブセレナード 菅原明良 芝1000  曇 稍 伊藤大士 563 -0.8 33.6 63.44 64.29

2021/10/23 5新5 未勝利* インプレス 津村明秀 芝1800  曇 稍 佐々木晶 1498 -0.3 34.1 57.07 63.34

2021/10/23 5新5 未勝利* センタースリール 丹内祐次 ダ1800  曇 重 本間忍 1532 -0.1 38.4 57.75 56.25

2021/10/23 4東5 アイビー(L) ドウデュース 武豊 芝1800  晴 良 友道康夫 1493 0.0 34.0 57.37 63.53

2021/10/23 4東5 新馬 デリカテス 坂井瑠星 芝2000  晴 良 高橋義忠 2032 -0.2 34.3 56.69 62.97

2021/10/23 4東5 新馬 スクルトゥーラ ルメール 芝1400  晴 稍 鹿戸雄一 1227 -0.2 34.3 59.50 62.97

2021/10/23 4東5 未勝利* アグリ 川田将雅 芝1600  晴 稍 安田隆行 1356 -0.5 35.0 59.41 61.71

2021-2022 POGクリニック 2/34



2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/23 4東5 未勝利* スズカコテキタイ 岩部純二 ダ1400  晴 稍 柄崎孝 1254 -0.1 37.0 59.50 58.38

2021/10/23 4東5 未勝利・牝* マウントベル 福永祐一 ダ1600  晴 稍 加藤征弘 1389 -0.1 36.9 58.06 58.54

2021/10/23 4阪5 新馬 ナムラデイリリー 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1101 -0.3 35.3 62.07 61.19

2021/10/23 4阪5 新馬 ペルアア 岩田望来 ダ1400  晴 良 野中賢二 1259 -0.2 37.6 59.63 57.45

2021/10/23 4阪5 未勝利* テンダンス 和田竜二 芝1800  晴 良 中竹和也 1469 -0.7 35.0 60.08 61.71

2021/10/23 4阪5 未勝利・牝* コントディヴェール 酒井学 芝1600  晴 良 清水久詞 1346 -0.1 34.1 59.50 63.34

2021/10/23 4阪5 未勝利* クロジシジョー 菱田裕二 ダ1400  晴 良 岡田稲男 1255 -0.5 37.9 60.50 56.99

2021/10/17 5新4 新馬 ラインアルテア 秋山稔樹 芝1200  曇 重 武藤善則 1114 0.0 36.3 61.54 59.50

2021/10/17 5新4 未勝利* ナニハサテオキ 藤井勘一 芝2000  曇 重 村山明 2060 0.0 36.0 56.00 60.00

2021/10/17 5新4 未勝利* ウインマーベル 丹内祐次 芝1200  曇 重 深山雅史 1110 -0.4 36.1 61.89 59.83

2021/10/17 5新4 未勝利* イチゴキネンビ 丹内祐次 ダ1200  曇 不 小桧山悟 1119 -0.6 36.6 61.19 59.02

2021/10/17 4東4 新馬 ペイシャフェリシテ 武士沢友 芝1400  雨 稍 高橋裕 1245 -0.1 35.1 58.30 61.54

2021/10/17 4東4 新馬 ムーヴ 菅原明良 ダ1300  雨 稍 池上昌和 1200 -0.2 36.8 58.33 58.70

2021/10/17 4東4 未勝利* アサヒ 田辺裕信 芝1800  雨 稍 金成貴史 1522 -0.2 33.9 55.17 63.72

2021/10/17 4東4 未勝利* ティーガーデン 横山武史 芝1600  雨 稍 萩原清 1369 -0.4 34.7 57.88 62.25

2021/10/17 4東4 未勝利* ヴォルケニック 横山武史 ダ1400  雨 稍 高柳瑞樹 1254 -0.1 36.6 59.02 59.02

2021/10/17 4阪4 もみじＳ カジュフェイス 幸英明 芝1400  晴 良 森田直行 1233 -0.6 35.7 60.50 60.50

2021/10/17 4阪4 新馬 セルバーグ 和田竜二 芝1600  晴 良 鈴木孝志 1356 -0.2 35.3 59.70 61.19

2021/10/17 4阪4 新馬 デリカダ 和田竜二 ダ1800  晴 稍 吉田直弘 1555 -0.6 36.7 54.82 58.86

2021/10/17 4阪4 未勝利* モズタンジロウ ルメール 芝1800  晴 稍 牧田和弥 1478 -0.1 35.8 60.00 60.34

2021/10/17 4阪4 未勝利・牝* ベルマーレミノル 吉田隼人 ダ1200  晴 稍 本田優 1130 -0.3 36.6 59.34 59.02

2021/10/17 4阪4 未勝利* バルムンク 岩田望来 ダ1400  晴 稍 池添学 1263 -0.3 39.1 61.02 55.24

2021/10/16 5新3 未勝利・牝* ユキヤナギ 勝浦正樹 芝1400  曇 良 的場均 1233 -0.1 35.9 60.76 60.17

2021/10/16 5新3 新馬 ジャカランダ 鮫島克駿 ダ1800  曇 稍 河内洋 1552 -0.2 38.6 56.40 55.96

2021/10/16 5新3 未勝利* アーテルアストレア 菱田裕二 ダ1800  曇 稍 橋口慎介 1531 -2.1 38.7 58.06 55.81

2021/10/16 4東3 プラタナ･1勝 ベストリーガード 大野拓弥 ダ1600  曇 良 牧光二 1378 -0.2 36.6 58.82 59.02
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/16 4東3 新馬 ライラック Ｍ．デム 芝1800 小雨 良 相沢郁 1501 -0.2 33.9 56.69 63.72

2021/10/16 4東3 新馬・牝 エリカヴィータ ルメール 芝1600  曇 良 国枝栄 1364 -0.2 34.0 57.69 63.53

2021/10/16 4東3 未勝利* ショウナンアメリア 横山和生 芝1400  曇 良 奥村武 1219 -0.2 34.3 60.50 62.97

2021/10/16 4東3 未勝利* トーセンクライスト 丸田恭介 ダ1600  曇 良 宗像義忠 1386 0.0 37.7 59.11 57.29

2021/10/16 4阪3 紫菊賞･1勝* リブースト 幸英明 芝1800  曇 良 佐々木晶 1472 -0.6 35.3 60.08 61.19

2021/10/16 4阪3 新馬 フォースクエア 池添謙一 芝1800  晴 良 池江泰寿 1497 0.0 34.1 57.14 63.34

2021/10/16 4阪3 新馬 ゼットノヴァ 幸英明 ダ1200  晴 良 吉田直弘 1139 -0.6 36.6 57.91 59.02

2021/10/16 4阪3 未勝利* シホノスペランツァ 浜中俊 芝2000  晴 良 寺島良 2020 -0.2 36.1 58.67 59.83

2021/10/16 4阪3 未勝利* デュガ 武豊 芝1200  晴 良 森秀行 1093 -0.7 34.8 62.61 62.07

2021/10/16 4阪3 未勝利* スマイルバック 秋山真一 ダ1800  晴 良 松永幹夫 1542 -0.5 38.7 57.22 55.81

2021/10/10 5新2 新馬・牝 グランデレジーナ 秋山真一 芝1600  晴 良 藤岡健一 1362 -0.6 33.4 57.32 64.67

2021/10/10 5新2 未勝利* サーティファイド 川又賢治 ダ1800  晴 良 鮫島一歩 1550 0.0 38.7 56.62 55.81

2021/10/10 5新2 未勝利* オカンモシャチョウ 松本大輝 芝1000  晴 良 森秀行 556 -0.3 33.3 64.57 64.86

2021/10/10 5新2 未勝利・牝* ショウナンワオン 中井裕二 ダ1200  晴 良 武市康男 1117 -0.2 37.9 63.91 56.99

2021/10/10 4東2 新馬 テラフォーミング 鮫島克駿 芝2000  曇 良 相沢郁 2044 -0.1 34.1 55.81 63.34

2021/10/10 4東2 新馬 ラスール ルメール 芝1600  曇 良 藤沢和雄 1353 -0.6 34.0 58.73 63.53

2021/10/10 4東2 未勝利* レッドランメルト 川田将雅 芝2000  曇 良 国枝栄 2027 -0.2 34.1 56.88 63.34

2021/10/10 4東2 未勝利* アニージョ 柴田大知 ダ1600  曇 良 畠山吉宏 1392 -0.1 37.7 58.54 57.29

2021/10/10 4東2 未勝利* レッツリブオン 杉原誠人 芝1400  曇 良 伊藤大士 1214 0.0 33.7 60.38 64.09

2021/10/10 4阪2 新馬 タガノエスコート Ｍ．デム 芝1800  晴 良 五十嵐忠 1499 -0.1 33.7 56.69 64.09

2021/10/10 4阪2 新馬 ピンハイ 高倉稜 芝1400  晴 良 田中克典 1230 -0.1 35.0 60.00 61.71

2021/10/10 4阪2 未勝利* ヴァンルーラー 戸崎圭太 芝1600  晴 良 吉岡辰弥 1353 -0.1 33.6 58.35 64.29

2021/10/10 4阪2 未勝利* セキフウ 戸崎圭太 ダ1400  晴 良 武幸四郎 1254 -0.1 37.4 60.00 57.75

2021/10/10 4阪2 未勝利* ヒデノレインボー 戸崎圭太 ダ1800  晴 良 梅田智之 1549 0.0 39.8 57.52 54.27

2021/10/9 5新1 未勝利* ソリタリオ 吉田隼人 芝1600  晴 良 西村真幸 1343 -0.4 34.3 60.00 62.97

2021/10/9 5新1 新馬 スマートプレジール 鮫島克駿 ダ1200  晴 良 浅見秀一 1125 -0.8 37.1 61.02 58.22
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/9 5新1 未勝利* ボルタドマール 秋山稔樹 ダ1200  晴 良 黒岩陽一 1121 0.0 37.0 61.54 58.38

2021/10/9 4東1 サウジアG3 コマンドライン ルメール 芝1600  曇 良 国枝栄 1364 -0.1 33.5 57.23 64.48

2021/10/9 4東1 新馬 レッドゲイル ルメール ダ1400  晴 良 手塚貴久 1260 -0.1 37.5 59.38 57.60

2021/10/9 4東1 新馬 モカフラワー 石川裕紀 芝1800  曇 良 相沢郁 1483 0.0 33.5 57.75 64.48

2021/10/9 4東1 新馬 タイセイジャスパー 田辺裕信 ダ1600  曇 良 伊藤圭三 1390 -0.2 37.9 58.92 56.99

2021/10/9 4東1 未勝利・牝* ラズベリームース ルメール 芝1600  曇 良 林徹 1339 -0.4 34.4 60.50 62.79

2021/10/9 4東1 未勝利* スターズオンアース 石橋脩 芝1800  曇 良 高柳瑞樹 1473 -0.3 33.9 58.86 63.72

2021/10/9 4東1 未勝利* ベアグッジョブ 木幡巧也 ダ1400  曇 良 杉浦宏昭 1272 -0.1 38.3 58.90 56.40

2021/10/9 4阪1 りんどう･1勝 ダークペイジ 浜中俊 芝1400  晴 良 吉村圭司 1213 0.0 35.0 62.20 61.71

2021/10/9 4阪1 新馬 ジャスパーグレイト 岩田望来 ダ1800  晴 良 森秀行 1547 -1.6 38.1 56.40 56.69

2021/10/9 4阪1 新馬 アートハウス 川田将雅 芝2000  晴 良 中内田充 2028 -0.5 33.9 56.69 63.72

2021/10/9 4阪1 新馬 シダー 藤岡康太 ダ1400  晴 良 本田優 1273 -0.5 37.5 57.83 57.60

2021/10/9 4阪1 未勝利* ジャスティンロック 松山弘平 芝1800  晴 良 吉岡辰弥 1482 -0.1 33.8 58.06 63.91

2021/10/9 4阪1 未勝利* ビーアイオラクル 岩田望来 ダ1200  晴 良 牧田和弥 1134 -0.6 37.3 59.83 57.91

2021/10/9 4阪1 未勝利* コンスタンティン 小沢大仁 ダ1800  晴 良 石坂公一 1540 0.0 37.6 56.54 57.45

2021/10/3 4中9 サフラン･1勝 ウォーターナビレラ 吉田隼人 芝1600  晴 良 武幸四郎 1358 -0.2 33.6 57.88 64.29

2021/10/3 4中9 新馬 ダノンティアラ 川田将雅 芝1800  曇 稍 大竹正博 1526 -0.1 34.0 54.96 63.53

2021/10/3 4中9 新馬 トータルリコール 永野猛蔵 芝1200  晴 稍 鹿戸雄一 1099 -0.5 35.1 62.07 61.54

2021/10/3 4中9 未勝利* ロードカテドラル 菅原明良 芝1600  晴 稍 斎藤誠 1359 0.0 34.8 58.92 62.07

2021/10/3 4中9 未勝利* ライヴサファイア 木幡巧也 ダ1200  晴 重 牧光二 1109 -0.4 37.1 63.91 58.22

2021/10/3 5名9 新馬 タナザウィング 斎藤新 芝1600  晴 良 清水久詞 1352 -0.1 35.0 59.80 61.71

2021/10/3 5名9 新馬 クラウンプライド 幸英明 ダ1800  晴 良 新谷功一 1553 -1.0 38.7 56.40 55.81

2021/10/3 5名9 未勝利* カジュフェイス 秋山真一 芝1400  晴 良 森田直行 1212 -0.7 35.6 63.16 60.67

2021/10/3 5名9 未勝利* マリオロード 幸英明 ダ1800  晴 良 安達昭夫 1553 -0.3 38.7 56.40 55.81

2021/10/3 5名9 未勝利* スーパーラッキー 泉谷楓真 ダ1200  晴 良 新谷功一 1127 -0.4 36.8 60.17 58.70

2021/10/2 4中8 芙蓉Ｓ ラーグルフ 丸田恭介 芝2000  晴 良 宗像義忠 2009 0.0 35.1 58.74 61.54
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/2 4中8 新馬 アイヴォリードレス 菊沢一樹 ダ1200  晴 稍 菊沢隆徳 1114 -0.8 36.3 61.54 59.50

2021/10/2 4中8 新馬・牝 ガルブグリーン 横山琉人 芝1600  晴 稍 相沢郁 1381 -0.1 34.8 56.87 62.07

2021/10/2 4中8 未勝利* レヴァンジル ルメール 芝2000  晴 稍 堀宣行 2006 -0.1 34.4 58.47 62.79

2021/10/2 4中8 未勝利* ワカミヤプレスト 勝浦正樹 ダ1800  晴 重 稲垣幸雄 1527 -0.2 37.9 57.75 56.99

2021/10/2 4中8 未勝利* アイムファイン 岩部純二 芝1200  晴 重 奥平雅士 1091 0.0 34.6 62.61 62.43

2021/10/2 5名8 ききょう ドーブネ 吉田隼人 芝1400  晴 良 武幸四郎 1214 -0.3 35.2 62.34 61.36

2021/10/2 5名8 新馬 ヴェールランス 藤岡佑介 芝2000  晴 良 藤岡健一 2018 -0.1 35.2 58.20 61.36

2021/10/2 5名8 新馬 リメイク 鮫島克駿 ダ1400  晴 良 新谷功一 1260 -1.3 36.6 58.30 59.02

2021/10/2 5名8 未勝利* ダンテスヴュー 川田将雅 芝2000  晴 良 友道康夫 2009 -0.4 35.8 59.22 60.34

2021/10/2 5名8 未勝利・牝* ヤマイチエスポ 岩田望来 ダ1400  晴 良 中尾秀正 1269 -0.2 39.2 60.38 55.10
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1200ｍ以下

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/24 5新6 未勝利* ブランデーロック 山田敬士 芝1200  曇 重 小桧山悟 1117 -0.1 36.3 61.02 59.50

2021/10/23 5新5 未勝利* マブセレナード 菅原明良 芝1000  曇 稍 伊藤大士 563 -0.8 33.6 63.44 64.29

2021/10/23 4阪5 新馬 ナムラデイリリー 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1101 -0.3 35.3 62.07 61.19

2021/10/17 5新4 新馬 ラインアルテア 秋山稔樹 芝1200  曇 重 武藤善則 1114 0.0 36.3 61.54 59.50

2021/10/17 5新4 未勝利* ウインマーベル 丹内祐次 芝1200  曇 重 深山雅史 1110 -0.4 36.1 61.89 59.83

2021/10/16 4阪3 未勝利* デュガ 武豊 芝1200  晴 良 森秀行 1093 -0.7 34.8 62.61 62.07

2021/10/10 5新2 未勝利* オカンモシャチョウ 松本大輝 芝1000  晴 良 森秀行 556 -0.3 33.3 64.57 64.86

2021/10/3 4中9 新馬 トータルリコール 永野猛蔵 芝1200  晴 稍 鹿戸雄一 1099 -0.5 35.1 62.07 61.54

2021/10/2 4中8 未勝利* アイムファイン 岩部純二 芝1200  晴 重 奥平雅士 1091 0.0 34.6 62.61 62.43

2021/9/26 4中7 未勝利* モズジャックポット 岩田望来 芝1200  曇 良 牧浦充徳 1097 -0.3 35.5 63.16 60.85

2021/9/25 4中6 カンナＳ コラリン ルメール 芝1200  曇 良 岩戸孝樹 1088 -0.1 34.2 62.43 63.16

2021/9/19 4中4 新馬 アポロルタ 吉田豊 芝1200  晴 稍 中舘英二 1093 -0.1 35.0 62.97 61.71

2021/9/19 5名4 未勝利* テーオースパロー 岩田望来 芝1200  曇 良 清水久詞 1097 -0.2 33.9 60.34 63.72

2021/9/18 4中3 未勝利* トーセンキャロル 横山和生 芝1200  雨 重 上原博之 1099 -0.1 35.8 63.34 60.34

2021/9/18 5名3 新馬 ラキエータ 松山弘平 芝1200 小雨 不 音無秀孝 1107 -0.2 35.2 60.85 61.36

2021/9/5 2札8 すずらん ヴィアドロローサ ルメール 芝1200  晴 良 加藤征弘 1110 -0.1 35.8 61.36 60.34

2021/9/5 4新8 未勝利* ドリップ 小林脩斗 芝1200  曇 良 稲垣幸雄 1107 -0.1 35.8 61.89 60.34

2021/9/5 4小8 小倉２歳G3 ナムラクレア 浜中俊 芝1200 小雨 良 ⾧谷川浩 1079 -0.4 33.9 63.53 63.72

2021/9/5 4小8 未勝利* タムロキュラムン 幸英明 芝1200  晴 良 西園正都 1091 0.0 35.1 63.53 61.54

2021/9/4 2札7 未勝利* プラソン 藤岡佑介 芝1200  晴 良 寺島良 1100 -0.2 35.0 61.71 61.71

2021/9/4 4小7 新馬 ダークペイジ 浜中俊 芝1200  曇 稍 吉村圭司 1098 -0.3 34.6 61.36 62.43

2021/8/29 4新6 未勝利* シーズアクイーン 杉原誠人 芝1000  晴 良 石毛善彦 559 0.0 33.3 63.72 64.86

2021/8/29 4小6 新馬 ホワイトターフ 永島まな 芝1200  晴 良 新谷功一 1108 -0.1 34.9 60.17 61.89

2021/8/28 2札5 未勝利* ジョーブリッランテ 横山和生 芝1200  晴 良 清水久詞 1102 -0.1 35.7 62.61 60.50

2021/8/28 4小5 ひまわり ヒノクニ ⾧岡禎仁 芝1200  晴 良 深山雅史 1093 -0.2 34.4 61.89 62.79
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1200ｍ以下

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/8/22 4小4 新馬 タイセイブリリオ 鮫島克駿 芝1200 小雨 稍 大橋勇樹 1098 -0.2 35.4 62.79 61.02

2021/8/21 4新3 新馬 ジャスパークローネ Ｍ．デム 芝1200  晴 良 森秀行 1105 -0.3 35.4 61.54 61.02

2021/8/21 4小3 新馬・牝 アキバ 高倉稜 芝1200  曇 良 田中克典 1091 -0.2 34.6 62.61 62.43

2021/8/21 4小3 未勝利* アルトシュタット 川田将雅 芝1200  曇 良 安田翔伍 1083 0.0 34.6 64.09 62.43

2021/8/15 2札2 未勝利* フリートオブフット 横山武史 芝1200  曇 良 奥村武 1093 -0.3 34.8 62.61 62.07

2021/8/15 4小2 未勝利* エクロール 松山弘平 芝1200  晴 重 ⾧谷川浩 1096 -0.4 35.3 62.97 61.19

2021/8/14 4小1 フェニッ ナムラクレア 松山弘平 芝1200  雨 不 ⾧谷川浩 1108 -0.1 36.4 62.79 59.34

2021/8/14 4小1 新馬 サンディブリッジ 川田将雅 芝1200  雨 不 安田翔伍 1107 -0.1 35.6 61.54 60.67

2021/8/14 4小1 未勝利・九* ミミグッド 川須栄彦 芝1200  雨 不 中尾秀正 1107 0.0 35.6 61.54 60.67

2021/8/8 3新6 未勝利* アラクレ 永野猛蔵 芝1200  曇 良 清水英克 1091 -0.2 35.0 63.34 61.71

2021/8/7 1函B 新馬 ヴィアドロローサ 吉田隼人 芝1200  晴 良 加藤征弘 1100 0.0 35.7 62.97 60.50

2021/8/1 3新4 未勝利* エシェロン 杉原誠人 芝1000  曇 良 斎藤誠 568 -0.1 34.0 63.16 63.53

2021/7/31 1函9 新馬 ソリッドグロウ 横山武史 芝1200  晴 良 池上昌和 1098 -1.1 36.0 63.91 60.00

2021/7/31 1函9 未勝利* コラリン 横山武史 芝1200  曇 良 岩戸孝樹 1094 -0.4 35.7 64.09 60.50

2021/7/31 3新3 新馬 ジャスティンヴェル 川田将雅 芝1200  晴 良 安田隆行 1102 -0.9 34.8 61.02 62.07

2021/7/25 1函8 未勝利・牝* ニシノタマユラ 池添謙一 芝1200  曇 良 深山雅史 1100 -0.2 35.9 63.34 60.17

2021/7/18 1函6 未勝利* アウトパフォーム 横山武史 芝1200  晴 良 栗田徹 1098 -0.4 34.4 61.02 62.79

2021/7/18 1福6 未勝利* シゲルファンノユメ 三浦皇成 芝1200  晴 良 伊藤圭三 1101 -0.5 34.8 61.19 62.07

2021/7/17 1函5 函館２歳G3 ナムラリコリス 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1099 -0.2 35.7 63.16 60.50

2021/7/17 1福5 新馬 ウインモナーク 武藤雅 芝1200  晴 良 奥平雅士 1108 -0.2 35.2 60.67 61.36

2021/7/17 3小5 新馬 スリーパーダ 福永祐一 芝1200 小雨 良 斉藤崇史 1099 -0.2 35.0 61.89 61.71

2021/7/17 3小5 未勝利* トーホウラビアン 富田暁 芝1200 小雨 良 川村禎彦 1093 -0.1 35.6 64.09 60.67

2021/7/11 1福4 新馬 ケッツァー 柴田大知 芝1200  曇 稍 高橋祥泰 1125 0.0 36.2 59.50 59.67

2021/7/11 3小4 新馬・牝 テイエムスパーダ 福永祐一 芝1200  晴 良 五十嵐忠 1095 0.0 34.5 61.71 62.61

2021/7/10 1函3 新馬 イチローイチロー 池添謙一 芝1200 小雨 良 北出成人 1108 0.0 36.1 62.25 59.83
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1200ｍ以下

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/10 1函3 未勝利* ブッシュガーデン ルメール 芝1200  曇 良 武井亮 1098 0.0 35.1 62.25 61.54

2021/7/10 1福3 新馬・牝 フミバレンタイン 三浦皇成 芝1200  曇 稍 鹿戸雄一 1104 0.0 35.9 62.61 60.17

2021/7/10 1福3 未勝利* ベルウッドブラボー Ｍ．デム 芝1200  曇 稍 和田雄二 1100 -0.2 35.7 62.97 60.50

2021/7/10 3小3 新馬 サイード 福永祐一 芝1200  曇 良 角田晃一 1088 -0.1 34.6 63.16 62.43

2021/7/10 3小3 未勝利・九* イチザウイナー 田中健 芝1200 小雨 良 服部利之 1101 -0.2 36.6 64.48 59.02

2021/7/4 1函2 未勝利* エーティーマクフィ 藤岡佑介 芝1200  晴 良 武英智 1104 0.0 35.4 61.71 61.02

2021/7/4 1福2 新馬 ニシノレバンテ 江田照男 芝1200 小雨 良 栗田徹 1105 -0.1 35.5 61.71 60.85

2021/7/4 3小2 新馬 ショウナンマッハ 松山弘平 芝1200  曇 良 茶木太樹 1086 -0.5 34.9 64.09 61.89

2021/7/3 1函1 新馬 カワキタレブリー 加藤祥太 芝1200  晴 良 杉山佳明 1107 0.0 35.5 61.36 60.85

2021/7/3 1函1 未勝利・牝* ナムラリコリス 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1093 -0.1 35.7 64.29 60.50

2021/7/3 1福1 新馬 ウィリン Ｍ．デム 芝1200  曇 良 林徹 1091 -1.2 34.8 62.97 62.07

2021/7/3 3小1 新馬・九 シュンメキラリ 秋山真一 芝1200 小雨 良 牧田和弥 1101 -0.5 35.6 62.61 60.67

2021/7/3 3小1 未勝利* インプロバイザー 松若風馬 芝1200  曇 良 音無秀孝 1079 0.0 34.6 64.86 62.43

2021/6/27 1札6 新馬 ラブリイユアアイズ 団野大成 芝1200  晴 良 黒岩陽一 1096 -0.2 35.7 63.72 60.50

2021/6/26 1札5 新馬 キングエルメス 坂井瑠星 芝1200  晴 良 矢作芳人 1092 -0.3 34.2 61.71 63.16

2021/6/26 1札5 未勝利* リトス 亀田温心 芝1200  晴 良 高橋裕 1090 -0.6 35.1 63.72 61.54

2021/6/20 1札4 新馬 グランアプロウソ 武豊 芝1200  曇 稍 松永幹夫 1095 -0.2 34.6 61.89 62.43

2021/6/19 1札3 新馬・牝 ポメランチェ 藤岡佑介 芝1200  曇 良 牧田和弥 1079 -0.6 34.3 64.29 62.97

2021/6/19 1札2 新馬 トーセンサンダー 丹内祐次 芝1200  晴 良 杉浦宏昭 1089 0.0 34.6 62.97 62.43

2021/6/13 4名4 新馬 メリトクラシー 福永祐一 芝1200  雨 良 武幸四郎 1107 -0.2 34.9 60.34 61.89

2021/6/12 1札1 新馬 カイカノキセキ 鮫島克駿 芝1000  曇 良 池添学 569 -0.3 33.5 61.54 64.48
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1400ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 5新8 新馬 ディオサデルソル 菱田裕二 芝1400  晴 良 今野貞一 1239 0.0 35.6 59.63 60.67

2021/10/31 4阪8 新馬 セイウンハーデス 幸英明 芝1400  曇 良 橋口慎介 1229 -0.2 35.5 60.76 60.85

2021/10/30 5新7 未勝利* シナモンスティック 菅原明良 芝1400  晴 良 高橋祥泰 1237 -0.1 36.5 61.02 59.18

2021/10/30 4東7 新馬・牝 アインシュペンナー 津村明秀 芝1400  晴 良 牧田和弥 1226 -0.4 34.0 59.26 63.53

2021/10/24 4東6 １勝ｸﾗｽ* キミワクイーン 内田博幸 芝1400  晴 良 奥村武 1219 0.0 34.4 60.63 62.79

2021/10/24 4東6 未勝利* エテルナメンテ 横山琉人 芝1400  晴 良 小島茂之 1225 -0.4 35.2 60.89 61.36

2021/10/24 4阪6 未勝利* ママコチャ 松山弘平 芝1400  晴 良 池江泰寿 1209 -0.4 34.9 62.61 61.89

2021/10/23 4東5 新馬 スクルトゥーラ ルメール 芝1400  晴 稍 鹿戸雄一 1227 -0.2 34.3 59.50 62.97

2021/10/17 4東4 新馬 ペイシャフェリシテ 武士沢友 芝1400  雨 稍 高橋裕 1245 -0.1 35.1 58.30 61.54

2021/10/17 4阪4 もみじＳ カジュフェイス 幸英明 芝1400  晴 良 森田直行 1233 -0.6 35.7 60.50 60.50

2021/10/16 5新3 未勝利・牝* ユキヤナギ 勝浦正樹 芝1400  曇 良 的場均 1233 -0.1 35.9 60.76 60.17

2021/10/16 4東3 未勝利* ショウナンアメリア 横山和生 芝1400  曇 良 奥村武 1219 -0.2 34.3 60.50 62.97

2021/10/10 4東2 未勝利* レッツリブオン 杉原誠人 芝1400  曇 良 伊藤大士 1214 0.0 33.7 60.38 64.09

2021/10/10 4阪2 新馬 ピンハイ 高倉稜 芝1400  晴 良 田中克典 1230 -0.1 35.0 60.00 61.71

2021/10/9 4阪1 りんどう･1勝 ダークペイジ 浜中俊 芝1400  晴 良 吉村圭司 1213 0.0 35.0 62.20 61.71

2021/10/3 5名9 未勝利* カジュフェイス 秋山真一 芝1400  晴 良 森田直行 1212 -0.7 35.6 63.16 60.67

2021/10/2 5名8 ききょう ドーブネ 吉田隼人 芝1400  晴 良 武幸四郎 1214 -0.3 35.2 62.34 61.36

2021/9/25 5名6 新馬 ヴィルチュオーズ 松田大作 芝1400  晴 良 武幸四郎 1223 -0.1 33.8 59.38 63.91

2021/9/12 5名2 未勝利* デヴィルズマーブル 岩田望来 芝1400  曇 良 斉藤崇史 1214 -0.1 35.1 62.20 61.54

2021/9/11 5名1 新馬 ウナギノボリ 和田竜二 芝1400  曇 良 音無秀孝 1223 -0.1 34.8 60.63 62.07

2021/9/5 4新8 新馬 カールスモーキー 永野猛蔵 芝1400  晴 良 和田勇介 1240 -0.2 37 61.28 58.38

2021/8/22 4新4 未勝利* ミツカネムーン 菅原明良 芝1400  曇 稍 清水英克 1234 -0.1 35.9 60.63 60.17

2021/8/14 4新1 新馬・牝 ガトーフレーズ 柴田大知 芝1400  雨 稍 清水英克 1235 -0.1 35.2 59.63 61.36

2021/8/7 3新5 ダリア賞 ベルウッドブラボー Ｍ．デム 芝1400  晴 良 和田雄二 1220 0 33.5 59.38 64.48

2021/7/25 3新2 新馬 ファンデル 中井裕二 芝1400  晴 良 杉山佳明 1226 -0.1 36.2 62.07 59.67
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1400ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/24 3新1 未勝利* ジャズブルース 福永祐一 芝1400  晴 良 吉村圭司 1208 -0.1 35.0 62.88 61.71

2021/6/26 3阪3 新馬 タガノフィナーレ 松若風馬 芝1400  曇 良 浅見秀一 1242 -0.2 34.8 58.30 62.07

2021/6/20 3東6 新馬 キミワクイーン Ｍ．デム 芝1400  晴 稍 奥村武 1257 -0.1 33.6 55.28 64.29

2021/6/19 3東5 未勝利* コムストックロード 柴田大知 芝1400  雨 稍 中野栄治 1221 -0.2 33.9 59.75 63.72

2021/6/12 3東3 新馬 ハイアムズビーチ 北村宏司 芝1400  晴 良 萩原清 1222 -0.1 35.0 61.02 61.71

2021/6/6 3東2 新馬 ビーオンザマーチ Ｍ．デム 芝1400 小雨 良 林徹 1226 -0.1 34.1 59.38 63.34

2021/6/6 4名2 新馬 ブレスレスリー 藤岡康太 芝1400  晴 良 藤岡健一 1231 -0.2 35.9 61.02 60.17
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1500ｍ～1600ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 4東8 未勝利* ワールドコネクター ルメール 芝1600  曇 良 藤沢和雄 1361 0.0 34.4 58.35 62.79

2021/10/31 4東8 未勝利* ビヨンドザタイム Ｍ．デム 芝1600  曇 良 金成貴史 1361 0.0 33.8 57.78 63.91

2021/10/31 4阪8 新馬 ジャマン 永島まな 芝1600  曇 良 高橋康之 1350 -0.7 33.7 58.73 64.09

2021/10/30 4東7 アルテミG3 サークルオブライフ Ｍ．デム 芝1600  晴 良 国枝栄 1340 0.0 33.5 59.50 64.48

2021/10/30 4東7 新馬 カミニートデルレイ 福永祐一 芝1600  晴 良 大久保龍 1345 -0.1 33.8 59.31 63.91

2021/10/30 4阪7 未勝利* ビーアストニッシド 岩田康誠 芝1600  晴 良 飯田雄三 1354 -0.2 33.3 57.97 64.86

2021/10/24 4東6 新馬 プレサージュリフト 大野拓弥 芝1600  晴 良 岩戸孝樹 1367 -0.5 33.3 56.78 64.86

2021/10/24 4阪6 新馬・牝 スプリットザシー 川田将雅 芝1600  晴 良 西村真幸 1347 -0.2 34.2 59.50 63.16

2021/10/23 4東5 未勝利* アグリ 川田将雅 芝1600  晴 稍 安田隆行 1356 -0.5 35.0 59.41 61.71

2021/10/23 4阪5 未勝利・牝* コントディヴェール 酒井学 芝1600  晴 良 清水久詞 1346 -0.1 34.1 59.50 63.34

2021/10/17 4東4 未勝利* ティーガーデン 横山武史 芝1600  雨 稍 萩原清 1369 -0.4 34.7 57.88 62.25

2021/10/17 4阪4 新馬 セルバーグ 和田竜二 芝1600  晴 良 鈴木孝志 1356 -0.2 35.3 59.70 61.19

2021/10/16 4東3 新馬・牝 エリカヴィータ ルメール 芝1600  曇 良 国枝栄 1364 -0.2 34.0 57.69 63.53

2021/10/10 5新2 新馬・牝 グランデレジーナ 秋山真一 芝1600  晴 良 藤岡健一 1362 -0.6 33.4 57.32 64.67

2021/10/10 4東2 新馬 ラスール ルメール 芝1600  曇 良 藤沢和雄 1353 -0.6 34.0 58.73 63.53

2021/10/10 4阪2 未勝利* ヴァンルーラー 戸崎圭太 芝1600  晴 良 吉岡辰弥 1353 -0.1 33.6 58.35 64.29

2021/10/9 5新1 未勝利* ソリタリオ 吉田隼人 芝1600  晴 良 西村真幸 1343 -0.4 34.3 60.00 62.97

2021/10/9 4東1 サウジアG3 コマンドライン ルメール 芝1600  曇 良 国枝栄 1364 -0.1 33.5 57.23 64.48

2021/10/9 4東1 未勝利・牝* ラズベリームース ルメール 芝1600  曇 良 林徹 1339 -0.4 34.4 60.50 62.79

2021/10/3 4中9 サフラン･1勝 ウォーターナビレラ 吉田隼人 芝1600  晴 良 武幸四郎 1358 -0.2 33.6 57.88 64.29

2021/10/3 4中9 未勝利* ロードカテドラル 菅原明良 芝1600  晴 稍 斎藤誠 1359 0.0 34.8 58.92 62.07

2021/10/3 5名9 新馬 タナザウィング 斎藤新 芝1600  晴 良 清水久詞 1352 -0.1 35.0 59.80 61.71

2021/10/2 4中8 新馬・牝 ガルブグリーン 横山琉人 芝1600  晴 稍 相沢郁 1381 -0.1 34.8 56.87 62.07

2021/9/26 5名7 未勝利・牝* サウンドビバーチェ 松山弘平 芝1600  雨 重 高柳大輔 1365 0 36.3 59.80 59.50

2021/9/25 4中6 新馬 ビジュノワール ルメール 芝1600  曇 良 中舘英二 1354 -0.3 35.9 60.50 60.17
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1500ｍ～1600ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/9/25 4中6 未勝利* ハッピープリベイル 三浦皇成 芝1600  曇 良 古賀史生 1342 -0.3 34.9 60.71 61.89

2021/9/20 4中5 新馬 ロムネヤ 戸崎圭太 芝1600  晴 良 国枝栄 1365 0 34.8 58.35 62.07

2021/9/20 4中5 未勝利・牝* サークルオブライフ Ｍ．デム 芝1600  晴 良 国枝栄 1354 -0.4 35.4 60.00 61.02

2021/9/20 5名5 新馬 レッドラマンシュ 武豊 芝1600  曇 良 庄野靖志 1373 0 34.9 57.69 61.89

2021/9/19 4中4 新馬・牝 アンクロワ 横山和生 芝1600  晴 稍 伊坂重信 1353 -0.4 35.2 59.90 61.36

2021/9/18 5名3 未勝利* ピンクマクフィー 福永祐一 芝1600  雨 不 四位洋文 1368 -0.1 35.9 59.11 60.17

2021/9/12 4中2 新馬 オルコス 池添謙一 芝1600  曇 良 加藤士津 1355 -0.1 35.3 59.80 61.19

2021/9/11 4中1 アスター･1勝 プルパレイ Ｍ．デム 芝1600  晴 良 須貝尚介 1362 -0.3 33.7 57.60 64.09

2021/9/11 4中1 未勝利* モンタナアゲート 津村明秀 芝1600  曇 良 和田正一 1346 -0.1 35.1 60.50 61.54

2021/9/11 5名1 新馬・牝 ナミュール 川田将雅 芝1600  曇 良 高野友和 1390 -0.3 33.3 54.79 64.86

2021/9/5 2札8 未勝利* ナバロン 菱田裕二 芝1500  晴 稍 杉山佳明 1324 -0.2 36.1 57.55 59.83

2021/9/4 2札7 新馬 ドーブネ 武豊 芝1500  晴 良 武幸四郎 1305 -0.3 34.6 57.96 62.43

2021/8/29 2札6 未勝利・牝* モチベーション 秋山稔樹 芝1500  晴 良 清水英克 1307 -0.1 36 59.23 60.00

2021/8/29 4新6 新潟２歳G3 セリフォス 川田将雅 芝1600  晴 良 中内田充 1338 -0.2 32.8 59.02 65.85

2021/8/29 4新6 新馬 トウシンマカオ 戸崎圭太 芝1600  晴 良 高柳瑞樹 1353 -0.4 34.8 59.50 62.07

2021/8/28 4新5 新馬・牝 ソネットフレーズ ルメール 芝1600  曇 良 手塚貴久 1343 -0.6 34.5 60.20 62.61

2021/8/28 4新5 未勝利* ホウオウパレード 石橋脩 芝1600  曇 良 池上昌和 1358 0 34.4 58.63 62.79

2021/8/22 2札4 クローバ ラブリイユアアイズ 団野大成 芝1500  曇 良 黒岩陽一 1291 -0.4 35.1 60.00 61.54

2021/8/22 2札4 未勝利* イエヴァンポルッカ 坂井瑠星 芝1500  晴 良 伊藤圭三 1316 -0.2 34.8 57.04 62.07

2021/8/21 2札3 新馬・牝 ウォーターナビレラ 吉田隼人 芝1500  晴 良 武幸四郎 1314 -0.3 34.8 57.24 62.07

2021/8/15 4新2 未勝利・牝* リアグラシア 池添謙一 芝1600  曇 稍 岩戸孝樹 1353 -0.1 33.7 58.44 64.09

2021/8/14 2札1 新馬 モンゴリアンキング 池添謙一 芝1500  晴 良 安田隆行 1291 -0.1 35.3 60.22 61.19

2021/8/14 4新1 新馬 ミント 福永祐一 芝1600 小雨 稍 友道康夫 1352 -0.6 33.8 58.63 63.91

2021/8/8 3新6 新馬 ステルナティーア 福永祐一 芝1600  曇 良 岩戸孝樹 1360 -0.5 32.7 56.87 66.06

2021/8/7 3新5 新馬 フォラブリューテ 川田将雅 芝1600  晴 良 宮田敬介 1350 -0.7 33 58.06 65.45

2021-2022 POGクリニック 13/34



2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1500ｍ～1600ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/8/7 3新5 未勝利* ルージュラテール 川田将雅 芝1600  晴 良 矢作芳人 1343 -0.3 34.2 59.90 63.16

2021/8/1 3新4 新馬・牝 ボンクラージュ 津村明秀 芝1600  曇 良 矢野英一 1354 -0.5 34.1 58.73 63.34

2021/8/1 3新4 未勝利* ベルクレスタ 松山弘平 芝1600  曇 良 須貝尚介 1356 -0.6 33.8 58.25 63.91

2021/7/31 3新3 新馬 ラニュイエトワール 川田将雅 芝1600  晴 良 尾形和幸 1355 -0.1 34.3 58.82 62.97

2021/7/25 3新2 未勝利* プルパレイ Ｍ．デム 芝1600  晴 良 須貝尚介 1333 -0.1 34.6 61.33 62.43

2021/7/24 3新1 新馬 オタルエバー 幸英明 芝1600  晴 良 中竹和也 1346 -0.7 33.5 58.92 64.48

2021/6/27 3東8 新馬 アバンチュリエ 柴田善臣 芝1600  曇 良 手塚貴久 1354 -0.2 33.8 58.44 63.91

2021/6/26 3東7 未勝利* フェスティヴボス 丸山元気 芝1600  晴 良 根本康広 1358 -0.1 34.0 58.25 63.53

2021/6/26 3阪3 未勝利* スタニングローズ 川田将雅 芝1600  曇 良 高野友和 1352 -0.4 35.4 60.20 61.02

2021/6/20 3阪2 新馬 ダノンスコーピオン 川田将雅 芝1600  晴 稍 安田隆行 1387 0.0 34.0 55.64 63.53

2021/6/19 3東5 新馬 アライバル ルメール 芝1600  雨 稍 栗田徹 1368 -0.4 33.7 57.05 64.09

2021/6/12 4名3 新馬 セリフォス 川田将雅 芝1600  曇 良 中内田充 1350 -0.2 34.4 59.41 62.79

2021/6/6 3東2 新馬・牝 クレイドル 福永祐一 芝1600 小雨 良 黒岩陽一 1354 0.0 34.3 58.92 62.97

2021/6/5 3東1 新馬 コマンドライン ルメール 芝1600  晴 良 国枝栄 1354 -0.5 34.3 58.92 62.97

2021/6/5 4名1 新馬 クラウンドマジック 岩田康誠 芝1600  曇 良 加用正 1360 0.0 34.3 58.35 62.97
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1800ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 4東8 新馬 ティズグロリアス ルメール 芝1800 小雨 良 岩戸孝樹 1532 0.0 34.2 54.68 63.16

2021/10/30 4東7 未勝利* インダストリア ルメール 芝1800  晴 良 宮田敬介 1476 -0.1 33.5 58.30 64.48

2021/10/30 4阪7 萩Ｓ(L) ダノンスコーピオン 川田将雅 芝1800  晴 良 安田隆行 1485 0.0 33.5 57.60 64.48

2021/10/24 4阪6 新馬 リアド 福永祐一 芝1800  晴 良 友道康夫 1473 -0.5 33.5 58.54 64.48

2021/10/23 5新5 未勝利* インプレス 津村明秀 芝1800  曇 稍 佐々木晶 1498 -0.3 34.1 57.07 63.34

2021/10/23 4東5 アイビー(L) ドウデュース 武豊 芝1800  晴 良 友道康夫 1493 0.0 34.0 57.37 63.53

2021/10/23 4阪5 未勝利* テンダンス 和田竜二 芝1800  晴 良 中竹和也 1469 -0.7 35.0 60.08 61.71

2021/10/17 4東4 未勝利* アサヒ 田辺裕信 芝1800  雨 稍 金成貴史 1522 -0.2 33.9 55.17 63.72

2021/10/17 4阪4 未勝利* モズタンジロウ ルメール 芝1800  晴 稍 牧田和弥 1478 -0.1 35.8 60.00 60.34

2021/10/16 4東3 新馬 ライラック Ｍ．デム 芝1800 小雨 良 相沢郁 1501 -0.2 33.9 56.69 63.72

2021/10/16 4阪3 紫菊賞･1勝* リブースト 幸英明 芝1800  曇 良 佐々木晶 1472 -0.6 35.3 60.08 61.19

2021/10/16 4阪3 新馬 フォースクエア 池添謙一 芝1800  晴 良 池江泰寿 1497 0.0 34.1 57.14 63.34

2021/10/10 4阪2 新馬 タガノエスコート Ｍ．デム 芝1800  晴 良 五十嵐忠 1499 -0.1 33.7 56.69 64.09

2021/10/9 4東1 新馬 モカフラワー 石川裕紀 芝1800  曇 良 相沢郁 1483 0.0 33.5 57.75 64.48

2021/10/9 4東1 未勝利* スターズオンアース 石橋脩 芝1800  曇 良 高柳瑞樹 1473 -0.3 33.9 58.86 63.72

2021/10/9 4阪1 未勝利* ジャスティンロック 松山弘平 芝1800  晴 良 吉岡辰弥 1482 -0.1 33.8 58.06 63.91

2021/10/3 4中9 新馬 ダノンティアラ 川田将雅 芝1800  曇 稍 大竹正博 1526 -0.1 34.0 54.96 63.53

2021/9/26 4中7 未勝利* イルチルコ 三浦皇成 芝1800  曇 良 田村康仁 1491 -0.4 35.4 58.62 61.02

2021/9/20 4中5 未勝利* アスクビクターモア 戸崎圭太 芝1800  晴 良 田村康仁 1491 -0.2 34.1 57.60 63.34

2021/9/18 4中3 新馬 ブルーグロット 嶋田純次 芝1800  雨 重 伊藤伸一 1535 -0.2 34.7 54.82 62.25

2021/9/5 4新8 新馬 トーセンシュシュ 三浦皇成 芝1800  晴 良 田村康仁 1501 -0.3 33.9 56.69 63.72

2021/9/5 4小8 新馬 ドウデュース 武豊 芝1800  曇 良 友道康夫 1502 -0.1 34.1 56.77 63.34

2021/9/4 2札7 札幌２歳G3 ジオグリフ ルメール 芝1800  晴 良 岩戸孝樹 1491 -0.7 36.1 59.18 59.83

2021/9/4 4小7 未勝利* アールチャレンジ 川須栄彦 芝1800  曇 重 千田輝彦 1491 -0.2 35.6 58.78 60.67

2021/8/29 2札6 新馬 レイトカンセイオー 横山武史 芝1800  晴 良 和田勇介 1510 -0.1 35.2 56.99 61.36
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1800ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/8/28 4新5 新馬 イクイノックス ルメール 芝1800  曇 良 岩戸孝樹 1474 -1.0 34.5 59.26 62.61

2021/8/28 2札5 未勝利* シンティレーション 横山武史 芝1800  晴 良 池上昌和 1492 -0.4 35.3 58.46 61.19

2021/8/28 4小5 新馬・牝 ラスマドレス 西村淳也 芝1800  晴 良 安田隆行 1473 -0.5 34.5 59.34 62.61

2021/8/22 2札4 新馬 スカイフォール 横山典弘 芝1800  晴 良 昆貢 1516 -0.1 35.1 56.47 61.54

2021/8/22 4新4 新馬 シンシアウィッシュ 菅原明良 芝1800  晴 稍 吉村圭司 1506 -0.5 33.5 56.03 64.48

2021/8/22 4新4 未勝利* サンカルパ 戸崎圭太 芝1800  雨 稍 田中博康 1497 -0.2 35.7 58.38 60.50

2021/8/22 4小4 未勝利* サウンドクレア 松山弘平 芝1800 小雨 稍 安達昭夫 1502 0.0 34.7 57.22 62.25

2021/8/21 2札3 未勝利* アンビション ルメール 芝1800  晴 良 手塚貴久 1496 -0.1 36.4 59.02 59.34

2021/8/15 4新2 新馬 ユキノオウジサマ 三浦皇成 芝1800  晴 稍 田島俊明 1496 -0.1 34.1 57.22 63.34

2021/8/15 4小2 新馬 ドグマ 柴山雄一 芝1800  曇 稍 武幸四郎 1514 -0.1 34.0 55.81 63.53

2021/8/14 2札1 コスモス トーセンヴァンノ 山田敬士 芝1800  曇 良 小桧山悟 1493 -0.1 36.3 59.18 59.50

2021/8/14 2札1 未勝利* レッドラディエンス ルメール 芝1800  晴 良 藤沢和雄 1494 -0.3 35.5 58.46 60.85

2021/8/14 4新1 未勝利* ラーグルフ 丸田恭介 芝1800  雨 稍 宗像義忠 1500 -0.2 33.6 56.54 64.29

2021/8/8 1函C 新馬 ダークエクリプス 坂井瑠星 芝1800  曇 良 今野貞一 1528 -0.2 35.5 55.89 60.85

2021/8/7 1函B 未勝利* アスクワイルドモア 武豊 芝1800  晴 良 藤原英昭 1500 -0.1 36.9 59.10 58.54

2021/8/1 3新4 新馬 ルージュスティリア 福永祐一 芝1800  雨 良 藤原英昭 1512 -0.1 32.7 55.03 66.06

2021/7/25 3新2 新馬 レディバランタイン 戸崎圭太 芝1800  晴 良 加藤征弘 1484 -0.2 33.7 57.83 64.09

2021/7/25 1函8 新馬 トップキャスト 団野大成 芝1800  晴 良 高橋康之 1485 -0.6 36.5 60.00 59.18

2021/7/24 1函7 未勝利* フィフティシェビー 横山武史 芝1800  曇 良 藤沢和雄 1503 -0.1 36.0 58.14 60.00

2021/7/24 3新1 未勝利* グランシエロ 三浦皇成 芝1800  晴 良 武井亮 1480 -0.5 33.6 58.06 64.29

2021/7/18 1函6 新馬 リューベック 吉田隼人 芝1800  晴 良 須貝尚介 1514 -0.3 35.1 56.62 61.54

2021/7/18 1福6 新馬 ミッキーブンブン 石橋脩 芝1800  晴 良 菊沢隆徳 1508 -0.5 35.7 57.52 60.50

2021/7/18 1福6 未勝利* カメハメハタイム Ｍ．デム 芝1800  晴 良 栗田徹 1497 -0.2 36.5 59.02 59.18

2021/7/18 3小6 未勝利* コナブラック 福永祐一 芝1800  曇 良 清水久詞 1494 0.0 35.6 58.54 60.67

2021/7/17 1函5 未勝利* ブラックボイス ルメール 芝1800  晴 良 宮田敬介 1505 -0.2 35.7 57.75 60.50
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1800ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/17 1福5 新馬・牝 セプテンベル 菅原明良 芝1800  晴 良 武井亮 1516 -0.1 35.1 56.47 61.54

2021/7/17 3小5 新馬・牝 シゲルイワイザケ 福永祐一 芝1800 小雨 良 渡辺薫彦 1496 -0.2 36.6 59.18 59.02

2021/7/11 1函4 新馬 エクラノーブル 小沢大仁 芝1800  曇 稍 浅見秀一 1517 -0.9 35.7 56.84 60.50

2021/7/11 3小4 新馬 ピースオブエイト 福永祐一 芝1800  晴 良 奥村豊 1497 -0.2 34.4 57.37 62.79

2021/7/10 1福3 新馬 オンリーオピニオン 柴田大知 芝1800  曇 稍 伊藤大士 1519 -0.5 36.1 56.99 59.83

2021/7/4 1函2 新馬 アルナシーム 武豊 芝1800  曇 良 橋口慎介 1501 -0.3 35.4 57.83 61.02

2021/7/4 1福2 新馬 ウインピクシス 丸山元気 芝1800 小雨 良 上原博之 1521 -0.6 36.0 56.77 60.00

2021/7/4 1福2 未勝利* グランドライン 三浦皇成 芝1800 小雨 良 高木登 1517 -0.6 35.9 56.99 60.17

2021/7/4 3小2 新馬 フィデル 川田将雅 芝1800  曇 良 友道康夫 1507 -0.2 34.0 56.32 63.53

2021/6/27 3阪4 新馬 レッドベルアーム 福永祐一 芝1800  曇 良 藤原英昭 1479 -0.1 35.4 59.59 61.02

2021/6/26 3東7 新馬 ジオグリフ ルメール 芝1800  曇 良 木村哲也 1482 -0.2 33.3 57.68 64.86

2021/6/13 3東4 新馬 ヴァーンフリート 川田将雅 芝1800  曇 良 手塚貴久 1509 -0.1 34.2 56.32 63.16
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝2000ｍ以上

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 5新8 未勝利* インダミタブル 坂井瑠星 芝2000  晴 良 大竹正博 2053 -0.2 35.3 56.00 61.19

2021/10/31 4東8 未勝利* ニシノムネヲウツ 内田博幸 芝2000  曇 良 上原博之 2030 -0.1 34.6 57.01 62.43

2021/10/31 4阪8 未勝利* ボルドグフーシュ 松田大作 芝2000  曇 良 宮本博 2020 -0.4 34.3 57.47 62.97

2021/10/30 4阪7 新馬 マテンロウレオ 横山典弘 芝2000  晴 良 昆貢 2028 -0.1 35.1 57.47 61.54

2021/10/24 4東6 未勝利* キャルレイ 三浦皇成 芝2000  晴 良 鹿戸雄一 2026 -0.2 34.5 57.21 62.61

2021/10/23 4東5 新馬 デリカテス 坂井瑠星 芝2000  晴 良 高橋義忠 2032 -0.2 34.3 56.69 62.97

2021/10/17 5新4 未勝利* ナニハサテオキ 藤井勘一 芝2000  曇 重 村山明 2060 0.0 36.0 56.00 60.00

2021/10/16 4阪3 未勝利* シホノスペランツァ 浜中俊 芝2000  晴 良 寺島良 2020 -0.2 36.1 58.67 59.83

2021/10/10 4東2 新馬 テラフォーミング 鮫島克駿 芝2000  曇 良 相沢郁 2044 -0.1 34.1 55.81 63.34

2021/10/10 4東2 未勝利* レッドランメルト 川田将雅 芝2000  曇 良 国枝栄 2027 -0.2 34.1 56.88 63.34

2021/10/9 4阪1 新馬 アートハウス 川田将雅 芝2000  晴 良 中内田充 2028 -0.5 33.9 56.69 63.72

2021/10/2 4中8 芙蓉Ｓ ラーグルフ 丸田恭介 芝2000  晴 良 宗像義忠 2009 0.0 35.1 58.74 61.54

2021/10/2 4中8 未勝利* レヴァンジル ルメール 芝2000  晴 稍 堀宣行 2006 -0.1 34.4 58.47 62.79

2021/10/2 5名8 新馬 ヴェールランス 藤岡佑介 芝2000  晴 良 藤岡健一 2018 -0.1 35.2 58.20 61.36

2021/10/2 5名8 未勝利* ダンテスヴュー 川田将雅 芝2000  晴 良 友道康夫 2009 -0.4 35.8 59.22 60.34

2021/9/26 4中7 新馬 サインオブサクセス 横山武史 芝2000  曇 良 伊藤圭三 2049 -0.1 34.9 56.00 61.89

2021/9/26 5名7 新馬 トゥーサン 幸英明 芝2000  雨 重 吉岡辰弥 2086 -0.3 35.3 54.02 61.19

2021/9/25 5名6 野路菊Ｓ ロン 武豊 芝2000  曇 良 石橋守 1598 -0.7 34.8 59.29 62.07

2021/9/25 5名6 未勝利* サトノヘリオス 川田将雅 芝2000  晴 良 友道康夫 2000 -0.1 34.3 58.81 62.97

2021/9/20 4中5 新馬 ファンタジア 石橋脩 芝2000  晴 良 堀宣行 2028 -0.1 35.7 57.86 60.50

2021/9/20 5名5 未勝利* パーソナルハイ 藤岡佑介 芝2000  曇 良 矢作芳人 2038 -0.7 33.7 55.94 64.09

2021/9/19 4中4 未勝利* ボーンディスウェイ 木幡巧也 芝2000  晴 稍 牧光二 2028 -0.1 35.2 57.53 61.36

2021/9/19 5名4 新馬 トゥデイイズザデイ 武豊 芝2000  曇 良 池江泰寿 2048 -0.2 34.0 55.51 63.53

2021/9/12 4中2 未勝利* マイネルアルザス 柴田大知 芝2000  曇 良 菊川正達 2031 -0.1 35.6 57.60 60.67

2021/9/12 5名2 新馬 ジャスティンパレス ルメール 芝2000  曇 良 杉山晴紀 2023 -0.3 34.3 57.27 62.97
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝2000ｍ以上

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/9/11 4中1 新馬 オニャンコポン 菅原明良 芝2000  曇 良 小島茂之 2042 -0.3 34.4 56.12 62.79

2021/9/11 5名1 未勝利* グランディア 川田将雅 芝2000  曇 良 中内田充 2012 -0.4 34.8 58.33 62.07

2021/9/5 2札8 未勝利* ジャスティンスカイ ルメール 芝2000  晴 稍 友道康夫 2049 -0.3 36.7 57.14 58.86

2021/9/5 4新8 未勝利* タミオスター 田辺裕信 芝2000  曇 良 斎藤誠 2031 -0.7 35.5 57.53 60.85

2021/9/4 4新7 新馬 キャンデセント 福永祐一 芝2000  曇 稍 藤原英昭 2048 -0.3 35.2 56.25 61.36

2021/8/29 4小6 新馬 マテンロウスカイ 秋山真一 芝2000  晴 良 松永幹夫 2009 -0.8 35.0 58.67 61.71

2021/8/28 4小5 未勝利* キラーアビリティ 岩田望来 芝2000  晴 良 斉藤崇史 1595 -1.1 34.2 59.09 63.16

2021/8/15 2札2 新馬 ホウオウプレミア ルメール 芝2000  曇 良 奥村武 2026 -0.1 35.8 58.06 60.34

2021/8/8 3新6 新馬 リブースト 川田将雅 芝2000  曇 良 佐々木晶 2037 -0.1 34.9 56.76 61.89

2021/8/7 3新5 未勝利* ロードリライアブル 福永祐一 芝2000  晴 良 清水久詞 2017 -0.4 34.8 58.00 62.07

2021/8/1 1函A 新馬 ロン 武豊 芝2000  曇 良 石橋守 2039 -0.5 34.6 56.44 62.43

2021/7/18 3小6 新馬 グーデンドラーク 松山弘平 芝2000  曇 良 池添学 2036 -0.4 35.4 57.14 61.02

2021/7/11 1福4 新馬 トーセンクレセント 木幡初也 芝2000  曇 稍 武市康男 2054 -0.3 35.9 56.31 60.17
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 4阪8 未勝利* フルム 吉田隼人 ダ1200  曇 良 浜田多実 1135 -1.6 37.6 60.17 57.45

2021/10/30 5新7 未勝利* アメトリーチェ 菅原明良 ダ1200  晴 良 加藤士津 1118 0.0 37.1 62.25 58.22

2021/10/24 5新6 新馬 アルファマム 亀田温心 ダ1200  晴 不 佐々木晶 1118 -0.5 36.1 60.50 59.83

2021/10/24 5新6 未勝利* ミルトクリーガー 岩田望来 ダ1200  曇 不 中竹和也 1114 -0.5 37.6 63.91 57.45

2021/10/24 4阪6 未勝利* ワセダタンク 福永祐一 ダ1200  晴 良 橋口慎介 1133 -0.1 37.8 60.85 57.14

2021/10/17 5新4 未勝利* イチゴキネンビ 丹内祐次 ダ1200  曇 不 小桧山悟 1119 -0.6 36.6 61.19 59.02

2021/10/17 4阪4 未勝利・牝* ベルマーレミノル 吉田隼人 ダ1200  晴 稍 本田優 1130 -0.3 36.6 59.34 59.02

2021/10/16 4阪3 新馬 ゼットノヴァ 幸英明 ダ1200  晴 良 吉田直弘 1139 -0.6 36.6 57.91 59.02

2021/10/10 5新2 未勝利・牝* ショウナンワオン 中井裕二 ダ1200  晴 良 武市康男 1117 -0.2 37.9 63.91 56.99

2021/10/9 5新1 新馬 スマートプレジール 鮫島克駿 ダ1200  晴 良 浅見秀一 1125 -0.8 37.1 61.02 58.22

2021/10/9 5新1 未勝利* ボルタドマール 秋山稔樹 ダ1200  晴 良 黒岩陽一 1121 0.0 37.0 61.54 58.38

2021/10/9 4阪1 未勝利* ビーアイオラクル 岩田望来 ダ1200  晴 良 牧田和弥 1134 -0.6 37.3 59.83 57.91

2021/10/3 4中9 未勝利* ライヴサファイア 木幡巧也 ダ1200  晴 重 牧光二 1109 -0.4 37.1 63.91 58.22

2021/10/3 5名9 未勝利* スーパーラッキー 泉谷楓真 ダ1200  晴 良 新谷功一 1127 -0.4 36.8 60.17 58.70

2021/10/2 4中8 新馬 アイヴォリードレス 菊沢一樹 ダ1200  晴 稍 菊沢隆徳 1114 -0.8 36.3 61.54 59.50

2021/9/26 4中7 新馬 タヤスゴールド 江田照男 ダ1200  曇 良 岩戸孝樹 1117 -0.6 36.4 61.19 59.34

2021/9/26 5名7 新馬 ドライスタウト 福永祐一 ダ1200  雨 不 牧浦充徳 1112 -0.4 35.4 60.34 61.02

2021/9/25 4中6 未勝利* パスポートチェック ルメール ダ1200  曇 良 伊藤圭三 1120 -0.4 37.8 63.16 57.14

2021/9/20 4中5 未勝利* エムティゲラン 横山和生 ダ1200  晴 稍 小野次郎 1119 -0.6 37.3 62.43 57.91

2021/9/20 5名5 未勝利・牝* ナツイロノオトメ 角田大和 ダ1200  曇 稍 角田晃一 1117 -0.4 37.1 62.43 58.22

2021/9/19 4中4 未勝利* アポロリヤム 横山武史 ダ1200  晴 重 鈴木伸尋 1116 -0.1 38.2 64.67 56.54

2021/9/18 4中3 未勝利・牝* モズゴールドメダル 小林脩斗 ダ1200  雨 不 林徹 1119 -0.3 37.4 62.61 57.75

2021/9/18 5名3 未勝利* メズメライザー 福永祐一 ダ1200  雨 不 千田輝彦 1111 -0.2 35.7 61.02 60.50

2021/9/12 4中2 未勝利* ヒストリックノヴァ 田辺裕信 ダ1200  曇 良 加藤士津 1113 -1.1 37.5 63.91 57.60

2021/9/11 4中1 新馬 モナルヒ ルメール ダ1200  曇 稍 小崎憲 1126 -0.4 37.4 61.36 57.75

ダート1200ｍ以下
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/9/11 5名1 未勝利* ケイティレインボー ⾧岡禎仁 ダ1200  曇 稍 杉山佳明 1129 -0.3 35.5 57.75 60.85

2021/8/29 4新6 新馬 インコントラーレ 三浦皇成 ダ1200  晴 良 菊沢隆徳 1111 -1.4 36.9 63.16 58.54

2021/8/29 4小6 未勝利* ケイティソルジャー 小崎綾也 ダ1000  晴 良 村山明 589 -0.4 36.3 63.72 59.50

2021/8/14 4新1 未勝利* ベストリーガード 木幡巧也 ダ1200 小雨 稍 牧光二 1116 -1.3 37.3 62.97 57.91

2021/8/1 1函A 未勝利* ヒルノショパン 古川吉洋 ダ1000  曇 良 昆貢 1007 -0.2 36.5 59.50 59.18

2021/7/31 3新3 未勝利* エトワールジェンヌ 戸崎圭太 ダ1200  晴 良 清水久詞 1121 -0.1 37.3 62.07 57.91

2021/7/24 3新1 新馬 アネゴハダ 幸英明 ダ1200  晴 良 佐々木晶 1131 -0.6 36.6 59.18 59.02

2021/7/18 1福6 新馬 カセノダンサー 戸崎圭太 ダ1150  晴 良 中尾秀正 1105 -0.3 37.7 60.37 57.29

2021/7/17 1函5 新馬 ダンスウィズジョイ 横山武史 ダ1000  晴 良 伊藤圭三 596 -1.8 36.0 61.02 60.00

2021/7/11 1函4 未勝利* ワンエルメス 団野大成 ダ1000  曇 重 手塚貴久 587 0.0 35.5 62.07 60.85

2021/7/11 3小4 未勝利* ケルンコンサート 松山弘平 ダ1000  晴 稍 森秀行 586 -0.1 35.3 61.80 61.19

2021/7/10 1福3 未勝利* ナックドロップス 野中悠太 ダ1150  曇 不 杉浦宏昭 1090 -0.2 37.6 63.06 57.45

2021/7/3 1福1 新馬 イチネンエーグミ 石川裕紀 ダ1150  曇 稍 茶木太樹 1095 -0.3 36.8 60.55 58.70

2021/7/3 3小1 新馬 シホノディレット 浜中俊 ダ1000 小雨 良 杉山佳明 1007 -0.2 36.9 60.50 58.54

2021/6/19 3阪1 新馬 フェズカズマ 川田将雅 ダ1200  雨 不 安田隆行 1128 -0.3 36.9 60.17 58.54

2021/6/19 1札3 新馬 アーリーレッグ 横山武史 ダ1000  曇 良 伊藤圭三 1015 -0.1 36.8 58.30 58.70

ダート1200ｍ以下
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 4東8 未勝利* ルミナスフラックス 松山弘平 ダ1400  曇 良 矢作芳人 1269 -0.1 37.9 58.78 56.99

2021/10/30 4東7 新馬 ヴァルツァーシャル 三浦皇成 ダ1400  晴 良 高木登 1260 -0.1 36.6 58.30 59.02

2021/10/30 4東7 未勝利* オードゥメール 石川裕紀 ダ1300  晴 良 斎藤誠 1197 -0.2 36.4 58.20 59.34

2021/10/30 4阪7 新馬・牝 ネイト 和田竜二 ダ1400  晴 良 鈴木孝志 1261 -0.4 37.2 58.90 58.06

2021/10/30 4阪7 未勝利* ストームゾーン 松若風馬 ダ1400  晴 良 杉山晴紀 1261 0.0 39.0 61.15 55.38

2021/10/24 4阪6 なでしこ･1勝 セキフウ Ｍ．デム ダ1400  晴 良 武幸四郎 1250 0.0 37.2 60.25 58.06

2021/10/23 4東5 未勝利* スズカコテキタイ 岩部純二 ダ1400  晴 稍 柄崎孝 1254 -0.1 37.0 59.50 58.38

2021/10/23 4阪5 新馬 ペルアア 岩田望来 ダ1400  晴 良 野中賢二 1259 -0.2 37.6 59.63 57.45

2021/10/23 4阪5 未勝利* クロジシジョー 菱田裕二 ダ1400  晴 良 岡田稲男 1255 -0.5 37.9 60.50 56.99

2021/10/17 4東4 新馬 ムーヴ 菅原明良 ダ1300  雨 稍 池上昌和 1200 -0.2 36.8 58.33 58.70

2021/10/17 4東4 未勝利* ヴォルケニック 横山武史 ダ1400  雨 稍 高柳瑞樹 1254 -0.1 36.6 59.02 59.02

2021/10/17 4阪4 未勝利* バルムンク 岩田望来 ダ1400  晴 稍 池添学 1263 -0.3 39.1 61.02 55.24

2021/10/10 4阪2 未勝利* セキフウ 戸崎圭太 ダ1400  晴 良 武幸四郎 1254 -0.1 37.4 60.00 57.75

2021/10/9 4東1 新馬 レッドゲイル ルメール ダ1400  晴 良 手塚貴久 1260 -0.1 37.5 59.38 57.60

2021/10/9 4東1 未勝利* ベアグッジョブ 木幡巧也 ダ1400  曇 良 杉浦宏昭 1272 -0.1 38.3 58.90 56.40

2021/10/9 4阪1 新馬 シダー 藤岡康太 ダ1400  晴 良 本田優 1273 -0.5 37.5 57.83 57.60

2021/10/2 5名8 新馬 リメイク 鮫島克駿 ダ1400  晴 良 新谷功一 1260 -1.3 36.6 58.30 59.02

2021/10/2 5名8 未勝利・牝* ヤマイチエスポ 岩田望来 ダ1400  晴 良 中尾秀正 1269 -0.2 39.2 60.38 55.10

2021/9/25 5名6 新馬・牝 アファン 岩田望来 ダ1400  晴 良 平田修 1269 -0.4 37.4 58.18 57.75

2021/9/25 5名6 未勝利* シンリミテス 国分優作 ダ1400  晴 良 大根田裕 1256 0 37.6 60.00 57.45

2021/9/20 5名5 ヤマボウ･1勝 コンバスチョン 三浦皇成 ダ1400  晴 良 伊藤圭三 1239 -0.1 36.8 61.15 58.70

2021/9/20 5名5 新馬 テーオーシャルマン 吉田隼人 ダ1400  曇 稍 奥村豊 1261 -0.5 38 59.88 56.84

2021/9/19 5名4 未勝利* スミ 池添謙一 ダ1400  晴 重 高橋亮 1249 0 36.8 59.88 58.70

2021/9/18 5名3 未勝利* ジレトール 川田将雅 ダ1400  雨 不 松永幹夫 1243 -0.4 37 60.89 58.38

2021/9/12 5名2 未勝利* レイワホマレ 松山弘平 ダ1400  曇 良 高柳大輔 1246 -0.6 37.4 61.02 57.75

ダート1300ｍ～1400ｍ
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/6/27 3東8 新馬 コンバスチョン 三浦皇成 ダ1400  曇 良 伊藤圭三 1265 -0.7 36.3 57.37 59.50

ダート1300ｍ～1400ｍ
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 4東8 新馬 ペイシャエス 丸山元気 ダ1600  曇 良 小西一男 1399 -0.3 37.2 57.42 58.06

2021/10/30 4東7 未勝利* バレルゾーン 三浦皇成 ダ1600  晴 良 高柳瑞樹 1393 -0.1 37.4 58.16 57.75

2021/10/24 4東6 新馬 オメガブルーム 石川裕紀 ダ1600  晴 良 安田翔伍 1399 -0.2 38.2 58.35 56.54

2021/10/24 4東6 未勝利* カフェカルマ 内田博幸 ダ1600  晴 良 古賀慎明 1389 -0.2 37.3 58.44 57.91

2021/10/23 4東5 未勝利・牝* マウントベル 福永祐一 ダ1600  晴 稍 加藤征弘 1389 -0.1 36.9 58.06 58.54

2021/10/16 4東3 プラタナ･1勝 ベストリーガード 大野拓弥 ダ1600  曇 良 牧光二 1378 -0.2 36.6 58.82 59.02

2021/10/16 4東3 未勝利* トーセンクライスト 丸田恭介 ダ1600  曇 良 宗像義忠 1386 0.0 37.7 59.11 57.29

2021/10/10 4東2 未勝利* アニージョ 柴田大知 ダ1600  曇 良 畠山吉宏 1392 -0.1 37.7 58.54 57.29

2021/10/9 4東1 新馬 タイセイジャスパー 田辺裕信 ダ1600  曇 良 伊藤圭三 1390 -0.2 37.9 58.92 56.99

2021/9/4 2札7 未勝利* コスモルーテウス 丹内祐次 ダ1700  晴 良 田中博康 1467 -0.1 38.4 57.98 56.25

2021/9/4 4小7 未勝利* コンクパール 川田将雅 ダ1700  曇 不 中竹和也 1448 -1.4 39.1 60.27 55.24

2021/8/28 2札5 新馬 クリノメガミエース 菱田裕二 ダ1700  晴 良 本間忍 1503 -1.3 39.9 56.25 54.14

2021/8/21 2札3 未勝利* コースタルテラス ルメール ダ1700  晴 良 手塚貴久 1482 -0.8 39.6 57.73 54.55

2021/8/21 4小3 新馬 ラインオブソウル 福永祐一 ダ1700  曇 良 音無秀孝 1492 -0.6 38.9 56.33 55.53

2021/8/8 1函C 未勝利* ウインアウォード 横山和生 ダ1700  曇 良 杉山晴紀 1484 -0.4 40.5 58.32 53.33

2021/7/24 1函7 新馬 カズラポニアン 横山和生 ダ1700  曇 良 宮田敬介 1473 -0.8 38.5 57.56 56.10

ダート1600ｍ～1700ｍ
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/10/31 5新8 未勝利* スピリトーゾ 菱田裕二 ダ1800  晴 良 岡田稲男 1539 -0.5 37.7 56.69 57.29

2021/10/31 4阪8 未勝利* タイセイドレフォン 和田竜二 ダ1800  曇 良 西村真幸 1545 -1.1 38.7 56.99 55.81

2021/10/30 5新7 未勝利・牝* サヨノトレイダー 小沢大仁 ダ1800  晴 良 松永昌博 1545 0.0 38.0 56.47 56.84

2021/10/30 4阪7 新馬 マルブツプライド 岩田康誠 ダ1800  晴 良 加用正 1546 -0.4 38.5 56.77 56.10

2021/10/24 4阪6 未勝利* メイショウゲキリン 池添謙一 ダ1800  晴 良 池添兼雄 1544 0.0 37.9 56.47 56.99

2021/10/23 5新5 未勝利* センタースリール 丹内祐次 ダ1800  曇 重 本間忍 1532 -0.1 38.4 57.75 56.25

2021/10/17 4阪4 新馬 デリカダ 和田竜二 ダ1800  晴 稍 吉田直弘 1555 -0.6 36.7 54.82 58.86

2021/10/16 5新3 新馬 ジャカランダ 鮫島克駿 ダ1800  曇 稍 河内洋 1552 -0.2 38.6 56.40 55.96

2021/10/16 5新3 未勝利* アーテルアストレア 菱田裕二 ダ1800  曇 稍 橋口慎介 1531 -2.1 38.7 58.06 55.81

2021/10/16 4阪3 未勝利* スマイルバック 秋山真一 ダ1800  晴 良 松永幹夫 1542 -0.5 38.7 57.22 55.81

2021/10/10 5新2 未勝利* サーティファイド 川又賢治 ダ1800  晴 良 鮫島一歩 1550 0.0 38.7 56.62 55.81

2021/10/10 4阪2 未勝利* ヒデノレインボー 戸崎圭太 ダ1800  晴 良 梅田智之 1549 0.0 39.8 57.52 54.27

2021/10/9 4阪1 新馬 ジャスパーグレイト 岩田望来 ダ1800  晴 良 森秀行 1547 -1.6 38.1 56.40 56.69

2021/10/9 4阪1 未勝利* コンスタンティン 小沢大仁 ダ1800  晴 良 石坂公一 1540 0.0 37.6 56.54 57.45

2021/10/3 5名9 新馬 クラウンプライド 幸英明 ダ1800  晴 良 新谷功一 1553 -1.0 38.7 56.40 55.81

2021/10/3 5名9 未勝利* マリオロード 幸英明 ダ1800  晴 良 安達昭夫 1553 -0.3 38.7 56.40 55.81

2021/10/2 4中8 未勝利* ワカミヤプレスト 勝浦正樹 ダ1800  晴 重 稲垣幸雄 1527 -0.2 37.9 57.75 56.99

2021/9/26 4中7 未勝利・牝* ロイヤルソウル 木幡初也 ダ1800  曇 良 竹内正洋 1568 -0.2 39.1 55.60 55.24

2021/9/26 5名7 未勝利* コパノニコルソン 亀田温心 ダ1800  雨 重 宮徹 1512 -0.3 37.0 58.22 58.38

2021/9/25 4中6 新馬 フルオール Ｍ．デム ダ1800  曇 良 斎藤誠 1570 -0.1 38.7 55.17 55.81

2021/9/25 5名6 未勝利* オディロン 池添謙一 ダ1800  晴 良 浜田多実 1539 0.0 38.7 57.45 55.81

2021/9/20 5名5 未勝利* ウェルカムニュース 岩田望来 ダ1800  曇 稍 池江泰寿 1530 -1.3 37.3 57.07 57.91

2021/9/19 4中4 未勝利* ネフィリム 柴山雄一 ダ1800  晴 重 武幸四郎 1547 -0.2 38.8 56.92 55.67

2021/9/19 5名4 未勝利* アナザーエデン 武豊 ダ1800  晴 重 吉村圭司 1523 -0.1 37.5 57.75 57.60

2021/9/18 4中3 新馬 ブラックルパン 丸田恭介 ダ1800  雨 不 池上昌和 1558 -0.3 38.7 56.03 55.81

ダート1800ｍ以上
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/9/18 4中3 未勝利* アトラクティーボ 武藤雅 ダ1800  雨 不 武藤善則 1522 -1.6 38.5 58.62 56.10

2021/9/18 5名3 新馬 アスクドゥラメンテ 福永祐一 ダ1800  雨 不 藤原英昭 1535 -0.4 37.5 56.84 57.60

2021/9/12 4中2 新馬 コマノカモン 田辺裕信 ダ1800  曇 良 伊藤圭三 1563 -0.7 37.9 55.10 56.99

2021/9/12 5名2 新馬 アイスジャイアント ルメール ダ1800  曇 良 高柳瑞樹 1529 -0.1 38.0 57.68 56.84

2021/9/11 4中1 未勝利* セイルオンセイラー 木幡巧也 ダ1800  曇 稍 田中博康 1549 -0.1 39.9 57.60 54.14

2021/9/11 5名1 未勝利* シュガーコルト 岩田望来 ダ1800  曇 稍 寺島良 1529 -0.2 38.1 57.75 56.69

2021/9/4 4新7 未勝利* エルパソ 三浦皇成 ダ1800  曇 稍 武井亮 1543 -0.2 38.1 56.69 56.69

2021/8/22 4新4 新馬 コンシリエーレ 武藤雅 ダ1800  曇 稍 稲垣幸雄 1535 -1.9 37.7 56.99 57.29

2021/8/7 3新5 新馬 ビヨンドザファザー Ｍ．デム ダ1800  晴 良 藤岡健一 1562 -0.9 39.3 56.18 54.96

ダート1800ｍ以上
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2021-2022POGクリニック集計 騎手勝ち星

騎手 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105

0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0
ルメール 31 3 2 6 9 11
川田将雅 26 5 3 6 5 7
福永祐一 24 3 7 5 5 4
Ｍ．デム 17 2 4 3 3 5
三浦皇成 15 1 4 2 5 3
岩田望来 13 0 0 1 6 6
松山弘平 13 0 3 4 3 3
横山武史 13 1 5 3 2 2
武豊 12 1 1 2 6 2
幸英明 10 0 2 0 2 6
戸崎圭太 10 0 3 2 2 3
菅原明良 9 0 1 2 1 5
吉田隼人 9 0 1 2 1 5
池添謙一 9 0 2 2 3 2
横山和生 7 0 1 2 3 1
和田竜二 6 0 0 0 1 5
鮫島克駿 6 1 0 1 0 4
菱田裕二 6 0 0 1 1 4
柴田大知 6 1 2 1 1 1
丹内祐次 5 1 0 0 1 3
秋山真一 5 0 1 1 0 3
坂井瑠星 5 1 0 2 0 2
木幡巧也 5 0 0 1 2 2
田辺裕信 5 0 0 0 3 2
浜中俊 5 0 1 0 2 2
藤岡佑介 5 1 1 0 2 1
石川裕紀 4 0 1 0 0 3
泉谷楓真 4 0 2 0 0 2
丸田恭介 4 0 0 1 1 2
津村明秀 4 0 0 1 1 2
石橋脩 4 0 1 1 1 1
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2021-2022POGクリニック集計 騎手勝ち星

騎手 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105

0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0
団野大成 4 1 2 1 0 0
内田博幸 3 0 0 0 0 3
小沢大仁 3 0 1 0 0 2
岩田康誠 3 1 0 0 0 2
秋山稔樹 3 0 0 1 0 2
永野猛蔵 3 0 0 1 1 1
丸山元気 3 1 1 0 0 1
亀田温心 3 1 0 0 1 1
杉原誠人 3 0 0 2 0 1
松若風馬 3 1 1 0 0 1
武藤雅 3 0 1 1 1 0
大野拓弥 2 0 0 0 0 2
横山琉人 2 0 0 0 0 2
岩部純二 2 0 0 0 0 2
勝浦正樹 2 0 0 0 0 2
横山典弘 2 0 0 1 0 1
藤岡康太 2 1 0 0 0 1
松田大作 2 0 0 0 1 1
高倉稜 2 0 0 1 0 1
永島まな 2 0 0 1 0 1
山田敬士 2 0 0 1 0 1
中井裕二 2 0 1 0 0 1
川須栄彦 2 0 0 1 1 0
柴山雄一 2 0 0 1 1 0
小林脩斗 2 0 0 0 2 0
⾧岡禎仁 2 0 0 1 1 0
江田照男 2 0 1 0 1 0
木幡初也 2 0 1 0 1 0
酒井学 1 0 0 0 0 1
藤井勘一 1 0 0 0 0 1
武士沢友 1 0 0 0 0 1
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2021-2022POGクリニック集計 騎手勝ち星

騎手 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105

0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0
川又賢治 1 0 0 0 0 1
松本大輝 1 0 0 0 0 1
斎藤新 1 0 0 0 0 1
菊沢一樹 1 0 0 0 0 1
富田暁 1 0 1 0 0 0
加藤祥太 1 0 1 0 0 0
北村宏司 1 1 0 0 0 0
嶋田純次 1 0 0 0 1 0
田中健 1 0 1 0 0 0
西村淳也 1 0 0 1 0 0
野中悠太 1 0 1 0 0 0
角田大和 1 0 0 0 1 0
吉田豊 1 0 0 0 1 0
古川吉洋 1 0 0 1 0 0
小崎綾也 1 0 0 1 0 0
国分優作 1 0 0 0 1 0
柴田善臣 1 1 0 0 0 0
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2021-2022POGクリニック集計 厩舎勝ち星

厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月
0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0 -

武幸四郎 10 1 0 2 3 4 1
伊藤圭三 10 2 2 1 4 1 0
岩戸孝樹 9 0 1 3 3 2 1
友道康夫 8 0 1 1 3 3 1
国枝栄 7 1 0 0 2 4 2
清水久詞 7 0 2 2 1 2 1
安田隆行 7 2 1 2 0 2 1
手塚貴久 7 2 1 3 0 1 1
高柳瑞樹 5 0 0 1 1 3 2
牧田和弥 5 1 1 0 0 3 2
森秀行 5 0 1 1 0 3 2
佐々木晶 5 0 1 1 0 3 2
斎藤誠 5 0 0 1 2 2 2
奥村武 5 1 0 2 0 2 2
吉村圭司 5 0 1 1 2 1 1
池上昌和 5 0 1 2 1 1 1
藤原英昭 5 1 0 2 2 0 2
杉山佳明 5 0 3 0 2 0 3
相沢郁 4 0 0 0 0 4 4
新谷功一 4 0 0 1 0 3 3
鹿戸雄一 4 0 1 0 0 3 3
橋口慎介 4 0 1 0 0 3 3
中竹和也 4 0 1 0 1 2 2
牧光二 4 0 0 1 1 2 2
藤沢和雄 4 0 1 1 0 2 2
藤岡健一 4 1 0 1 0 2 2
池江泰寿 4 0 0 0 2 2 3
矢作芳人 4 1 0 1 1 1 1
加藤征弘 4 0 1 1 1 1 1
林徹 4 1 1 0 1 1 1
松永幹夫 4 1 0 1 1 1 1
中内田充 4 1 0 1 1 1 1
宮田敬介 4 0 2 1 0 1 2
大橋勇樹 4 0 2 1 0 1 2
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2021-2022POGクリニック集計 厩舎勝ち星

厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月
0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0 -

黒岩陽一 4 2 0 1 0 1 2
音無秀孝 4 0 1 1 2 0 2
須貝尚介 4 0 2 1 1 0 2
武井亮 4 0 3 0 1 0 3
栗田徹 4 1 3 0 0 0 3
清水英克 4 0 0 4 0 0 4
西村真幸 3 0 0 0 0 3 4
吉岡辰弥 3 0 0 0 1 2 3
宗像義忠 3 0 0 1 0 2 3
伊藤大士 3 0 1 0 0 2 3
小桧山悟 3 0 0 1 0 2 3
上原博之 3 0 1 0 1 1 2
稲垣幸雄 3 0 0 1 1 1 2
杉山晴紀 3 0 0 1 1 1 2
浅見秀一 3 1 1 0 0 1 2
深山雅史 3 0 1 1 0 1 2
菊沢隆徳 3 0 1 1 0 1 2
中尾秀正 3 0 1 1 0 1 2
杉浦宏昭 3 1 1 0 0 1 2
池添学 3 1 1 0 0 1 2
加藤士津 3 0 0 0 2 1 3
寺島良 3 0 0 0 2 1 3
昆貢 3 0 0 2 0 1 3
安田翔伍 3 0 0 2 0 1 3
斉藤崇史 3 0 1 1 1 0 2
田中博康 3 0 0 1 2 0 3
⾧谷川浩 3 0 0 2 1 0 3
田村康仁 3 0 0 0 3 0 4
大竹正博 2 0 0 0 0 2 4
岡田稲男 2 0 0 0 0 2 4
金成貴史 2 0 0 0 0 2 4
鈴木孝志 2 0 0 0 0 2 4
森田直行 2 0 0 0 0 2 4
吉田直弘 2 0 0 0 0 2 4
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2021-2022POGクリニック集計 厩舎勝ち星

厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月
0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0 -

本田優 2 0 0 0 0 2 4
浜田多実 2 0 0 0 1 1 3
堀宣行 2 0 0 0 1 1 3
武藤善則 2 0 0 0 1 1 3
小島茂之 2 0 0 0 1 1 3
萩原清 2 1 0 0 0 1 3
加用正 2 1 0 0 0 1 3
田中克典 2 0 0 1 0 1 3
五十嵐忠 2 0 1 0 0 1 3
今野貞一 2 0 0 1 0 1 3
高木登 2 0 1 0 0 1 3
高橋祥泰 2 0 1 0 0 1 3
高橋裕 2 1 0 0 0 1 3
本間忍 2 0 0 1 0 1 3
奥平雅士 2 0 1 0 0 1 3
村山明 2 0 0 1 0 1 3
安達昭夫 2 0 0 1 0 1 3
高橋康之 2 0 1 0 0 1 3
武市康男 2 0 1 0 0 1 3
高野友和 2 1 0 0 1 0 3
石橋守 2 0 0 1 1 0 3
奥村豊 2 0 1 0 1 0 3
角田晃一 2 0 1 0 1 0 3
和田勇介 2 0 0 1 1 0 3
和田雄二 2 0 1 1 0 0 3
牧浦充徳 2 0 0 0 2 0 4
高柳大輔 2 0 0 0 2 0 4
中舘英二 2 0 0 0 2 0 4
千田輝彦 2 0 0 0 2 0 4
茶木太樹 2 0 2 0 0 0 4
小西一男 1 0 0 0 0 1 4
宮本博 1 0 0 0 0 1 4
松永昌博 1 0 0 0 0 1 4
大久保龍 1 0 0 0 0 1 4
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厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月
0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0 -

飯田雄三 1 0 0 0 0 1 4
古賀慎明 1 0 0 0 0 1 4
池添兼雄 1 0 0 0 0 1 4
高橋義忠 1 0 0 0 0 1 4
柄崎孝 1 0 0 0 0 1 4
野中賢二 1 0 0 0 0 1 4
的場均 1 0 0 0 0 1 4
河内洋 1 0 0 0 0 1 4
鮫島一歩 1 0 0 0 0 1 4
畠山吉宏 1 0 0 0 0 1 4
梅田智之 1 0 0 0 0 1 4
石坂公一 1 0 0 0 0 1 4
平田修 1 0 0 0 1 0 4
伊坂重信 1 0 0 0 1 0 4
四位洋文 1 0 0 0 1 0 4
宮徹 1 0 0 0 1 0 4
古賀史生 1 0 0 0 1 0 4
小崎憲 1 0 0 0 1 0 4
和田正一 1 0 0 0 1 0 4
鈴木伸尋 1 0 0 0 1 0 4
高橋亮 1 0 0 0 1 0 4
菊川正達 1 0 0 0 1 0 4
竹内正洋 1 0 0 0 1 0 4
大根田裕 1 0 0 0 1 0 4
小野次郎 1 0 0 0 1 0 4
庄野靖志 1 0 0 0 1 0 4
伊藤伸一 1 0 0 0 1 0 4
西園正都 1 0 0 0 1 0 4
武英智 1 0 1 0 0 0 4
田島俊明 1 0 0 1 0 0 4
中野栄治 1 1 0 0 0 0 4
川村禎彦 1 0 1 0 0 0 4
北出成人 1 0 1 0 0 0 4
矢野英一 1 0 0 1 0 0 4
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厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月
0 385 29 61 68 87 140 0 0 0 0 0 0 0 -

服部利之 1 0 1 0 0 0 4
木村哲也 1 1 0 0 0 0 4
石毛善彦 1 0 0 1 0 0 4
尾形和幸 1 0 1 0 0 0 4
渡辺薫彦 1 0 1 0 0 0 4
根本康広 1 1 0 0 0 0 4
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